АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.03.2021г.

	№
	16

	хут. Джумайловка

	О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения
 от 08 декабря 2020 года № 104  «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения-
«Джумайловская централизованная клубная система»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с постановлениями администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 15 декабря 2010 года № 169 «Об осуществлении функций и полномочий учредителя муниципального учреждения –Джумайловская централизованная клубная система»,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининский район от 08 декабря 2020 года № 104  «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения-«Джумайловская централизованная клубная система» :

1.1 раздел 2 предмет, цели, виды деятельности учреждения в п.п. 2.2. дополнить словами «предоставления услуг по погребению»;
1.2. в раздел 2 предмет, цели, виды деятельности учреждения добавить п. 2.3.10 «Погребение умерших граждан на безвозмездной основе в пределах гарантированного перечня услуг по погребению».

2.Уполномочить директора муниципального казенного учреждения-«Джумайловская централизованная клубная система» И.Р. Шагидуллину представить сведения в Межрайонную ИФНС России № 16 по Краснодарскому краю для регистрации Устава муниципального казенного учреждения-«Джумайловская централизованная клубная система».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского  района                                                                     О.И. Горбань